
 

 

       

 

 

Ramirent s. r. o. 
Karlovo náměstí 559/28 
120 00 Praha 2 – Nové Město, Česká 
republika 

Phone + 800 202 101 
info@ramirent.cz 

IČO: 27392431 
DIČ: CZ27392431  
www.ramirent.cz 

1 (3) 
 

      
 

 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ 

Poslední aktualizace dne 15. 01. 2021 
 
V těchto Zásadách ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady“) uvádíme, proč společnost RAMIRENT 
s.r.o. v souvislosti s vaší žádostí o zaměstnání a procesem přijímání nových zaměstnanců 
shromažďuje, využívá nebo sdílí vaše osobní údaje. 
 
 
1. SPRÁVCE ÚDAJŮ 

Správcem vašich osobních údajů je v souladu s platnými právními předpisy o ochraně osobních 
údajů společnost RAMIRENT s.r.o. (dále jen „Ramirent“, „my“, „nás“ či „naše“ apod.). Ramirent 
odpovídá za to, že budou vaše osobní údaje zpracovávány v souladu s těmito Zásadami a 
platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů. 
 
Kontaktní údaje správce údajů: 
 

RAMIRENT s.r.o. 
Sídlo: Karlovo náměstí 559/28, 120 00 Praha 2 – Nové Město  
Identifikační číslo: 27392431 
Doručovací adresa: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 
 

2. SHROMAŽĎOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje můžeme shromažďovat různými způsoby. Především je získáváme přímo 
od vás. Umožňují-li to platné právní předpisy, jsme také oprávněni shromažďovat osobní údaje 
z jiných zdrojů. 

Shromažďujeme osobní údaje týkající se žadatelů, které jsou nezbytné pro správu žádostí o 
zaměstnání a proces přijímání nových zaměstnanců, například 

• základní osobní a kontaktní údaje, jako jméno a příjmení, titul, adresa bydliště, e-
mailová adresa a telefonní číslo; 

• informace uvedené ve vaší žádosti o zaměstnání, např. informace o vašem vzdělání, 
předchozích pracovních zkušenostech, kvalifikaci, jazykových znalostech a referencích, 
kopie životopisu (kterou případně uchováváme maximálně 1 rok od nástupu do 
zaměstnání anebo neprodleně vymažeme v případě neúspěšného náboru); a 

• informace shromážděné a zpracovávané během procesu přijímání nových 
zaměstnanců, např. informace o stavu tohoto procesu, poznámky týkající se vaší 
žádosti a případných pohovorů a informace týkající se případných zkoušek způsobilosti. 

3. ÚČEL A PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje žadatelů o zaměstnání zpracováváme proto, abychom mohli spravovat proces 
přijímání nových zaměstnanců, tj. vyřizovat žádosti o zaměstnání, informovat žadatele o stavu 
náborového procesu a domlouvat se na pohovorech. Právním východiskem pro zpracování 



 

     

 
  2 (3)  

    
 

 

osobních údajů jsou opatření, která přijímáme před uzavřením případné pracovní smlouvy, o 
niž jste projevili zájem podáním žádosti o zaměstnání.  

 
4. PŘEDÁVÁNÍ A ZPŘÍSTUPŇOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje jsme oprávněni zpřístupňovat v rámci mezinárodní skupiny Ramirent. Vaše 
osobní údaje může také zpracovávat naším jménem jiný subjekt skupiny Ramirent, například 
ke zpracování určitých informací v prostředí Střediska sdílených služeb. Toto zpracování 
vychází z našeho oprávněného zájmu na předávání osobních údajů v rámci skupiny Ramirent 
pro interní administrativní účely, např. pro účely využití centralizovaných systémů pro přijímání 
nových zaměstnanců. 

Osobní údaje jsme oprávněni sdělovat třetím osobám: 

• pokud to umožňuje nebo vyžaduje právní předpis; 

• v případě, že naši důvěryhodní poskytovatelé služeb poskytují služby naším jménem 
a podle našich pokynů (např. nábor a zkoušky způsobilosti zadané externím 
dodavatelům). Na tyto poskytovatele budeme vždy dohlížet a za používání vašich 
osobních údajů poneseme vždy odpovědnost; 

• pokud jsme účastníky fúze, akvizice nebo prodeje našeho majetku nebo jeho části; a 

• pokud jsme v dobré víře přesvědčeni, že je zpřístupnění nezbytné k ochraně našich 
práv, ochraně vaší bezpečnosti nebo bezpečnosti jiných osob, k vyšetřování podvodů 
nebo k tomu, abychom vyhověli požadavkům orgánů veřejné moci. 

5. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ MIMO EU/EHP 

Zásadním pravidlem pro nás je, že vaše osobní údaje nebudeme předávat mimo EU ani 
Evropský hospodářský prostor. 

6. UCHOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje budou uchovávány pouze po dobu nezbytně nutnou z hlediska účelů 
vymezených v těchto Zásadách.  

Většina vašich osobních údajů bude uchovávána po dobu procesu přijímání nových 
zaměstnanců. Některé osobní údaje mohou být uchovávány po skončení procesu přijímání 
nových zaměstnanců, je-li to vyžadováno nebo povoleno platnými právními předpisy. Vaše 
osobní údaje vymažeme, jakmile jejich uchovávání nebude požadováno zákonem ani nebude 
nezbytné pro plnění vašich nebo našich povinností. 

7. VAŠE PRÁVA 

Máte právo na přístup k osobním údajům, které o vás zpracováváme. Máte kdykoli právo na 
přístup, opravu, aktualizaci, změnu nebo výmaz svých osobních údajů. Vezměte však prosím 
na vědomí, že některé informace jsou pro účely vymezené těmito Zásadami zcela nezbytné a 
mohou být také vyžadovány zákonem. Tyto osobní údaje proto není možné vymazat. 



 

     

 
  3 (3)  

    
 

 

Máte právo vznést námitku proti určitému zpracování. V rozsahu požadovaném platnými 
právními předpisy o ochraně osobních údajů máte právo omezit zpracování údajů. 

V rozsahu požadovaném platnými právními předpisy máte právo na přenositelnost údajů, tj. 
právo obdržet své osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném strojově čitelném 
formátu a předat je jinému správci osobních údajů.  

Výše uvedené žádosti nám můžete zasílat na adresu soukromi@ramirent.cz. 

Domníváte-li se, že s vašimi osobními údaji nakládáme nesprávně, máte právo podat stížnost 
svému národnímu orgánu pro ochranu osobních údajů v EU/EHP. V České republice je tímto 
orgánem Úřad pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje a další příslušné informace 
naleznete zde: www.uoou.cz. 

8. ZABEZPEČENÍ 

Zachováváme přiměřená bezpečnostní opatření (včetně fyzických, elektronických 
a administrativních) k ochraně osobních údajů před ztrátou, zničením, zneužitím 
a neoprávněným přístupem či zpřístupněním. Přístup k osobním údajům například omezujeme 
pouze na oprávněné zaměstnance a dodavatele, kteří tyto informace potřebují znát v rámci 
plnění svých pracovních úkolů. 

Vezměte prosím na vědomí, že ačkoli se snažíme zajišťovat přiměřená opatření k zabezpečení 
osobních údajů, žádný bezpečnostní systém nemůže zabránit všem porušením zabezpečení, 
která mohou nastat. 

9. ZMĚNY TĚCHTO ZÁSAD 

Tyto Zásady můžeme příležitostně měnit. Pokud provedeme jakékoli změny těchto Zásad, 
budeme vás o tom informovat.  

10. KONTAKTUJTE NÁS 

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se těchto Zásad nebo osobních údajů, které o vás zpracováváme, nás 
prosím kontaktujte na adrese soukromi@ramirent.cz. 

 

mailto:soukromi@ramirent.cz
http://www.uoou.cz/
mailto:soukromi@ramirent.cz

	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ
	1. Správce údajů
	2. Shromažďování osobních údajů
	3. Účel a právní základ pro zpracování osobních údajů
	4. Předávání a zpřístupňování osobních údajů
	5. Předávání osobních údajů mimo EU/EHP
	6. Uchovávání osobních údajů
	7. Vaše práva
	8. Zabezpečení
	9. Změny těchto Zásad
	10. Kontaktujte nás

